
PIELIKUMS 

Balvu novada Domes  

2012.gada 12.aprīļa 

lēmumam (sēdes prot. Nr.7, 70.§) 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu nov.,  LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

 

NOTEIKUMI 
Balvos  

 2012.gada  12.aprīlī           Nr.2/2012 

 

 

DEPUTĀTA DARBĪBAS APSTĀKĻU NODROŠINĀŠANAS KĀRTĪBA 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBĀ  

 
Izdots pamatojoties uz : 

likuma Par pašvaldībām 21.panta 1. daļas 12. punktu 

Republikas pilsētas domes un novada domes  

deputāta statusa likuma 12.pantu 

 

 Balvu novada domes deputātu darbības nodrošināšanai nepieciešamie apstākļi tiek 

nodrošināti izmantojot Balvu novada pašvaldības un pašvaldības iestāžu (turpmāk – 

pašvaldības) rīcībā esošās ēkas, transporta līdzekļus, sakaru līdzekļus un biroja tehniku. 

Pašvaldības līdzekļu un resursu lietošanas kārtība tiek noteikta šajos noteikumos. 

 

1. Telpu un biroja tehnikas izmantošana. 

 

1.1. Balvu tālākizglītības un cilvēkresursu attīstības centra ēkā (Brīvības iela 47, Balvi) otrajā 

stāvā ir izveidota atbilstoša telpa Nr. 52 (turpmāk tekstā deputātu istaba), kura ir nodrošināta 

ar nepieciešamajām mēbelēm, telefona sakariem un datoru ar interneta pieslēgumu un drukas 

iekārtu. Deputātu istabu Balvu novada Domes deputāti izmanto:  

 iedzīvotāju pieņemšanām saskaņā ar apstiprināto grafiku; 

 deputātu apspriedēm un sanāksmēm; 

 citos gadījumos, kad telpa nepieciešama deputāta pienākumu pildīšanai un tā ir brīva. 

Aizliegts izmantot deputātu istabu mērķiem, kas nav saistīti ar deputāta pienākumu pildīšanu. 

1.2. Deputātu istabu deputātam izmantošanai nodod Balvu novada pašvaldības Vispārējās un 

juridiskās nodaļas vadītājs, vai cita Balvu novada pašvaldības izpilddirektora nozīmētā 

persona, kura arī nodrošina deputātu istabas izmantošanas koordinēšanu. Deputāts, kurš ir 

izmantojis deputāta istabu, pēc tās lietošanas, istabas atslēgas nodod Vispārējās un juridiskās 

nodaļas vadītājam, vai citai Balvu novada pašvaldības izpilddirektora nozīmētai personai. 

1.3. Gadījumā, ja vienlaicīgi vairākiem deputātiem ir nepieciešama deputātu istaba un to 

vienlaicīgi izmantot nav iespējams, priekšroka istabas izmantošanā ir deputātam, kurš to 

mailto:dome@balvi.lv


2 

 

iepriekš rezervējis pie Vispārējās un juridiskās nodaļas vadītāja. Citos gadījumos deputātu 

istaba tiek izmantota rindas kārtībā. 

 

2. Autotransporta izmantošana. 

 

2.1. Deputāta pienākumu pildīšanai var tikt izmantots Balvu novada pašvaldības rīcībā esošais 

autotransports. Autotransports tiek piešķirts kopā ar autovadītāju. Autotransports izmantojams 

tikai autotransporta pieprasījumā norādītajā laikā un saskaņā ar norādīto mērķi. Patvaļīga 

autotransporta izmantošana citam mērķim nav pieļaujama. 

2.2. Ja deputātam pildot deputāta pienākumus ir nepieciešams transports, tad viņš ne vēlāk kā 

trīs darba dienas iepriekš iesniedz izpilddirektoram rakstisku pieprasījumu (Pielikums), kurā 

norāda transporta izmantošanas mērķi, plānoto maršrutu, datumu un laiku (no, līdz). 

Izpilddirektora prombūtnes laikā pieteikumu iesniedz izpilddirektora vietniekam. 

Izpilddirektora vietnieks atbilstoši izpilddirektora rezolūcijai un faktiskajām iespējām rezervē 

atbilstošo transporta līdzekli un informē pieprasījumu iesniegušo deputātu par transporta 

izmantošanas iespējām. 

2.3. Autotransports izmantošanai deputātam tiek piešķirts ne biežāk kā vienu reizi mēnesī. 

 

3. Noslēguma jautājumi. 

 

3.1. Deputāti pašvaldības finanšu un materiālos resursus drīkst izmantot tikai deputāta 

pienākumu veikšanai. 

3.2. Deputāti personīgi atbild par iesniegto pieprasījumu atbilstību faktiskajai situācijai un 

pašvaldības resursu izlietojumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                            A.Kazinovskis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Pielikums 

Balvu novada pašvaldības 2012.gada 12.aprīļa noteikumiem Nr.2/2012 

„Deputāta darbības apstākļu nodrošināšanas kārtība 

Balvu novada pašvaldībā ”  

 

 

 

Balvu novada Domes deputāts 

 

______________________________________________ 

(vārds, uzvārds) 

 

Balvos 

Balvu novada pašvaldības  

izpilddirektoram 

 

_________________________ 

 

20____ .gada _____ . _________________ 

 

Autotransporta pieprasījums 

 
Man, ___________________________________, pildot deputāta pienākumus, ir  

                           (vārds , uzvārds) 

 

nepieciešams piedalīties ______________________________________________ 

                                          (pasākuma nosaukums, brauciena mērķis, utt.)                                      

___________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________, tāpēc lūdzu  

 

piešķirt transportu braucienam maršrutā Balvi –________________________________ 

 

_____________________________ - Balvi. Brauciens paredzēts šī gada _____ . __________  

 

laikā no pulksten _______ līdz___________ .  

 

 

20____ .gada _____ . _________________                        

 

 

 

(paraksts) (atšifrējums) 

 

 

 


